常州市广播电视大学党委文件

常电大委〔2008〕1号

关于表彰2007年度教育宣传报道工作先进的决定
各处室、系：
       2007年度，在校党委的正确领导与全体师生的共同努力下，我校教育宣传报道工作紧紧围绕人才培养工作，努力强化宣传意识，不断开拓宣传渠道，全年共在外部各类媒体上刊登教育通讯141篇，在校园网校园动态栏发布通讯报道213篇。这些报道积极反映了学校一年来教育、教学和管理上的新理念、新思路、新举措与新成果，有效扩大了学校的影响，同时荣获中共常州市教育工作委员会颁发的2007年度教育宣传报道工作先进集体奖。为激励先进，进一步促进学校宣传报道工作走上新台阶，经过认真总结和量化评比，科研处、学工处、财经与艺术系、教务处4个部门被评为2007年度教育宣传报道工作先进集体，袁彩哲、乔维德、陈仁荣、朱骏、刘增武5位同志被评为2007年度教育宣传报道工作先进个人，现予以通报表彰。
        新的一年，希望各部门进一步加强对教育宣传报道工作的领导，以促进学校教育事业发展为宗旨，强化目标管理，提高宣传水平，争取多发稿、发好稿、发大稿，不断开拓学校宣传报道工作新局面。

 中共常州市广播电视大学党委
二ＯＯ八年三月十八日

主题词：教育  宣传  先进  表彰  决定
——————————————————————————————————
  常州市广播电视大学党政办公室                  2008年3月18日印发
——————————————————————————————————
  录入：许美娟     校对：袁彩哲                        共印10份